书书书

济南 市 人 民 政 府
济政字〔２０１９〕８４号

济南市人民政府

关于公布２０１９年泉城产业领军人才

支持计划名单的通知

各区县人民政府，市政府各部门 （单位）：

为深入实施人才强市战略，助推新旧动能转换重大工

程、乡村振兴战略实施和 “四个中心”建设，根据 《中共济

南市委济南市人民政府关于深化人才发展体制机制改革促进

人才创新创业的实施意见》（济发 〔２０１７〕１６号）精神，经

评审认定，确定马光柏团队等２５个团队为我市２０１９年泉城

产业领军人才支持计划创新团队，于海洋等２０人为泉城产

—１—

业领军人才支持计划创业人才。现将名单公布如下：

一、创新团队 （２５个）

马光柏　山东力诺瑞特新能源有限公司

王中学　山东钢铁股份有限公司

王志强　中国航空工业集团公司济南特种结构研究所

孔兰菊　山大地纬软件股份有限公司

史勇春　山东天力能源股份有限公司

冯　磊　山东超越数控电子股份有限公司

冯典英　山东非金属材料研究所

宁　斌　济南市中心医院

朱杰高　山东太平洋环保股份有限公司

朱锦雷　神思电子技术股份有限公司

李枝芳　山东圣泉新材料股份有限公司

杨清敏　齐鲁制药有限公司

吴连勇　齐鲁动物保健品有限公司

张　莉　山东省冶金科学研究院有限公司

张　强　济南量子技术研究院

张世顺　济南二机床集团有限公司

张建成　山东正中信息技术股份有限公司

张晓刚　山东海看网络科技有限公司

陈培敦　山东泰山钢铁集团有限公司

孟庆琳　山东丰汇设备技术有限公司

—２—

高　媛　山东山大附属生殖医院有限公司

唐　晶　中车山东机车车辆有限公司

崔士起　山东省建筑科学研究院有限公司

董　磊　山东百川同创能源有限公司

鲁效平　山东中车风电有限公司

二、创业人才 （２０名）

于海洋　山东海邦水务科技有限公司

王　亮　山东骏腾医疗科技有限公司

王兆波　山东科华赛邦新材料股份有限公司

甘宜梧　山东博科保育科技股份有限公司

古　欣　山东有人信息技术有限公司

白　翰　山东正衢交通工程有限公司

闫茂鲁　山东生态家园环保股份有限公司

孙元强　山东闪亮智能科技有限公司

李俊杰　山东军地信息技术集团有限公司

李瑞芝　山东淼汇智能科技有限公司

杨乃坤　济南福卡斯信息科技限公司

张　华　山东矗峰重工机械有限公司

张国宁　国源生命科学有限公司

张贵宾　山东海诺知识产权运营管理有限公司

邵　伟　山东弘毅节能服务有限公司

周伯虎　山东开创云软件有限公司

—３—

赵　林　山东晨彰生物科技有限公司

赵元宾　济南蓝辰能源技术有限公司

翟　虎　山东博远视讯信息技术有限公司

薛俊强　山东北国发展集团有限公司

济南市人民政府

２０１９年１２月２７日

（此件公开发布）

　抄送：市委各部门，市人大常委会办公厅，市政协办公厅，市监

委，济南警备区，市法院，市检察院。

各民主党派市委，市工商联。

　济南市人民政府办公厅 ２０１９年１２月２７日印发

—４—